
Zarządzenie nr 13/03/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie przekazania w formie aportu części majątku Gminy Ryn 

Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm./ i § 1 ust. 5 uchwały nr XI/72/07 Rady 

Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2007 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta i Gminy /Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2007 r., Nr 174, poz. 2268/, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do przekazania w formie aportu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Rynie Sp. z o.o. prawo własności sieci wodociągowej z hydrantami, sieci 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych nr 379/1, nr 379/2, nr 379/3, nr 357, nr 376/1, nr 376/2, nr 10/3, nr 

6/1, nr 6/2, nr 3, nr 1/215 i nr 1/216 w obrębie miasto Ryn obejmującą: 

- sieć wodociągowa z hydrantami PE90 o długości 2690 m, 

- hydranty p.poż. nadziemne o średnicy 80 mm wraz z zasuwami fi 80 mm – 20 szt., 

- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej PE 160 o 

łącznej długości 3220 m, 

- studnie rewizyjne śr. 1200 mm – 164 szt., 

- przyłącza wodociągowe z rur ciśnieniowej PE o śr. Zewn. 63 mm – 585 m, 

- 4 szt. przepompowni ścieków. 

§ 2 

Wartość przekazywanej sieci wodociągowej z hydrantami, sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wymienionej w § 1 niniejszego 

zarządzenia wynosi: 

Wartość przekazywanej sieci wodociągowej z hydrantami, sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wymienionej w § 1 niniejszej uchwały 

wynosi: 

- sieć wodociągowa z hydrantami – 297.914,96 zł - netto; 

- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej – 

2.135.164,26 zł – netto. 



Łączna kwota 2.433.079,22 zł - zwolnione od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 

10a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r., poz. 931 

z późn. zm.). 

§ 3 

Za przekazaną sieć wodociągową z hydrantami, sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz 

kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wymienioną w § 1 niniejszego zarządzenia Gmina Ryn 

obejmie 24330 udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł każdy, zaś nadwyżka zostanie 

przeniesiona na kapitał zapasowy. 

§ 4 

Załącznik nr 1, załącznik nr 2 i załącznik nr 3 stanowią integralną cześć zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

Jarosław Filipek 


